

**Årsredovisning för**  
**Light My Room Sweden AB**

559194-8673

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Larsson  
Styrelseledamot

2023-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Light My Room Sweden AB, 559194-8673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess uthyrning och försäljning av belysningsutrusning för scen, studio, TV och film.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har börjat återhämta sig efter coronapandemin och omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 306 457	797 311	658 607	924 509
Resultat efter finansiella poster	-3 805	196 572	-96 393	78 788
Soliditet %	39,1	38,1	40,1	16

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	369 334	170 996
Balanseras i ny räkning		170 996	-170 996
Årets resultat			-3 805
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>540 330</b>	<b>-3 805</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 400.000 kr (400.000 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	540 330
Årets resultat	-3 805
<b>Summa</b>	<b>536 525</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	536 525
<b>Summa</b>	<b>536 525</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 306 457	797 311
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		810 272	0
Övriga rörelseintäkter		42 599	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 159 328</b>	<b>797 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-506 462	-24 181
Handelsvaror		-77 639	364 953
Övriga externa kostnader		-887 599	-668 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-367 620	-243 498
Övriga rörelsekostnader		-291 118	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 130 438</b>	<b>-570 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 890</b>	<b>226 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 695	-30 037
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 695</b>	<b>-30 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 805</b>	<b>196 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 805</b>	<b>196 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 576
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 805</b>	<b>170 996</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	55 372	32 656
Inventarier, verktyg och installationer	3	817 542	845 144
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>872 914</b>	<b>877 800</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	15 799
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 799</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>872 914</b>	<b>893 599</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		287 314	364 953
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>287 314</b>	<b>364 953</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 125	250 840
Övriga fordringar		11 956	5 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 777	26 047
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 858</b>	<b>282 020</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		196 868	10 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>196 868</b>	<b>10 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>629 040</b>	<b>657 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 501 954</b>	<b>1 550 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		540 330	369 334
Årets resultat		-3 805	170 996
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>536 525</b>	<b>540 330</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>586 525</b>	<b>590 330</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		241 285	574 173
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>241 285</b>	<b>574 173</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 348	0
Leverantörsskulder		194 182	95 066
Skatteskulder		25 576	25 576
Övriga skulder		317 038	255 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>674 144</b>	<b>386 162</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 501 954</b>	<b>1 550 665</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 096	77 096
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	39 856	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 952</b>	<b>77 096</b>
Ingående avskrivningar	-44 440	-29 021
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 140	-15 419
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 580</b>	<b>-44 440</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 372</b>	<b>32 656</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 201 687	819 591
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 158	382 096
Försäljningar/utrangeringar	-881 872	
Omklassificeringar	810 272	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 142 245</b>	<b>1 201 687</b>
Ingående avskrivningar	-356 543	-128 464
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	382 320	
Årets avskrivningar	-350 480	-228 079
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-324 703</b>	<b>-356 543</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>817 542</b>	<b>845 144</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

## Underskrifter

Sigtuna

*Per Larsson*  
Per Larsson  
Styrelseledamot

2023-06-15  
Datum